



കേരള ഗസറ്റ്

KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 സെപ്റ്റംബർ 18 18th September 2018	നമ്പർ } No. } 37
		1194 കന്നി 2 2nd Kanni 1194 1940 ഭാദ്രം 27 27th Bhadra 1940	

ഉള്ളടക്കം

	പേജ്		പേജ്
ഭാഗം I		കമ്മീഷണറേറ്റ് ഓഫ് ലാന്റ് റവന്യൂ	
ഗവൺമെന്റിൽ നിന്നുള്ള ഉത്തരവുകളും പരസ്യങ്ങളും		റവന്യൂ ഓഫീസർമാരുടേയും ഡെപ്യൂട്ടി കളക്ടർമാരുടേയും ചെയിൻ സർവ്വേ പരീക്ഷാ ഫലങ്ങളും ഡെപ്യൂട്ടി കളക്ടർമാരുടെ ഹയർ സർവ്വേ പരീക്ഷാഫലങ്ങളും (സർവ്വേയും ഭൂരേഖയും) വകുപ്പ്—അവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ പരസ്യം—തിരുത്തൽ പരസ്യം—ലേല പരസ്യം (കരുനാഗപ്പള്ളി)—സ്ഥലമെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനങ്ങളും പ്രഖ്യാപനങ്ങളും	.. 8131—8333
തൊഴിലും നൈപുണ്യവും (എ) വകുപ്പ്		സപ്ലിമെന്റ് (ഭൂമിയുടെ ന്യായവില)	.. 1—11
വ്യവസായ സംബന്ധമായ തർക്കം തീർപ്പാക്കൽ .. 127—129		സഹകരണ വകുപ്പ്	
തൊഴിലും നൈപുണ്യവും (ഇ) വകുപ്പ്		സീനിയർ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ/ഓഡിറ്റർമാരുടെ താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക	.. 237—282
വ്യവസായ സംബന്ധമായ തർക്കം തീർപ്പാക്കൽ .. 129		സാമ്പത്തിക സ്ഥിതിവിവരക്കണക്ക് വകുപ്പ്	
നിയമ (എച്ച്) വകുപ്പ്		കാർഷിക വ്യാവസായിക തൊഴിലാളികളുടെ ഉപഭോക്തൃ വില സൂചികയും തൊഴിലാളികളുടെ മിനിമം വേതനവും വേതന സൂചികയും	.. 113—123
നോട്ടീസുകളുടെ നിയമനം ദീർഘിപ്പിക്കൽ .. 129—130		വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്	
ഭാഗം III		വിജ്ഞാപനം	.. 43
ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റ് മേലദ്ധ്യക്ഷൻമാരുടെ വിജ്ഞാപനങ്ങൾ			
കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പ്			
പുനർ ദർഘാസ്/ലേല പരസ്യം .. 75—76			

വേജ്	PAGE
വനം വകുപ്പ്	
വിജ്ഞാപനം—ഇ-ലേല പരസ്യം—ദർഘാസ് പരസ്യം—ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം—പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം—ലേല പരസ്യം—പുനർ ഇ-ലേല പരസ്യം—ദർഘാസ്/ലേല പരസ്യം—പുനർ ദർഘാസ്/ലേല പരസ്യം..	1553—1593
ഭൂജല വകുപ്പ്	
പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം ..	57
ആരോഗ്യ വകുപ്പ്	
ദർഘാസ് പരസ്യം ..	13—14
വ്യവസായ വകുപ്പ്	
ക്ലെയിം നോട്ടീസ് ..	61
നീതിന്യായ വകുപ്പ്	
വിജ്ഞാപനം ..	91
തൊഴിൽ വകുപ്പ്	
ആശ്രിതർക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര വിതരണം ..	107—109
ദേശീയ തൊഴിൽ വകുപ്പ്	
കരിയർ പാഠപ്ലെയറുകൾ ..	73—74
പോലീസ് വകുപ്പ്	
ലേല പരസ്യം ..	147—149
രജിസ്ട്രേഷൻ വകുപ്പ്	
ചിട്ടി ഒഴിമുറി ..	1641—1691
സ്റ്റോർസ് പർച്ചേസ്	
ദർഘാസ് പരസ്യം—ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം—പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം—പുനർ-ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം—ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം—കുട്രേഷൻ പരസ്യം ..	1215—1256
കോഴിക്കോട് സർവ്വകലാശാല	
ഉത്തരവ് ..	27—28
കേരള സർവ്വകലാശാല	
വിജ്ഞാപനം ..	33—45
ഭാഗം IV	
പ്രൈവറ്റ് പലവകയും പരസ്യങ്ങൾ	
ഒപ്പ്, മതം, പേര് എന്നിവയുടെ മാറ്റം—വിജ്ഞാപനം (സ്റ്റേറ്റ് ഗുഡ്സ് ആന്റ് സർവ്വീസസ് ടാക്സ് വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം)—കേരള സംസ്ഥാന ഭാഗ്യക്കുറിയുടെ ഫലങ്ങൾ ..	1341—1375
ഗസറ്റ് നിരക്ക്	
PART I	
Notifications and Orders issued by the Government	
Labour and Skills (A) Department	
Industrial Disputes referred for adjudication ..	127—129
Labour and Skills (E) Department	
Industrial Disputes referred for adjudication ..	129
Law (H) Department	
Extension of the practice of Notaries ..	129—130
PART III	
Notifications by Heads of Departments	
Agriculture Development and Farmers' welfare Department	
Re-tender/Auction Notice ..	75—76
Commissionerate of Land Revenue	
Results of Chain Survey Examinations for Revenue Officers and Deputy Collectors and Results of Higher Survey Examinations for Deputy Collectors (Survey and Land Records Department)—Heirship Notices—Erratum Notices—Auction Notice (Karunagappally)—LA Notifications and Declarations ..	8131—8333
Supplement (Fair Value) ..	1—11
Co-operative Department	
Provisional Seniority List of Senior Inspectors/ Auditors ..	237—282
Economics and Statistics Department	
Consumer Price Index Numbers for Agricultural Labourers and Industrial Workers and Agricultural Wages and Wage Index ..	113—123
Education Department	
Notification ..	43
Forest Department	
Notification—e-Auction Notices—Tender Notices—e-Tender Notices—Re-Tender Notices—Auction Notice—Re-e-Auction Notice—Tender/Auction Notice—Re-Tender/Auction Notice ..	1553—1593

	PAGE		PAGE
Ground water Department		Stores Purchase	
Re-Tender Notice ..	57	Tender Notices—Short Tender Notices— Re-Tender Notices—Re-e-Tender Notice— e-Tender Notice—Quotation Notice— ..	1215—1256
Health Services Department		University of Calicut	
Tender Notice ..	13—14	Order ..	27—28
Industries Department		University of Kerala	
Claim Notice ..	61	Notifications ..	33—45
Judicial Department		PART IV	
Notifications ..	91	Private Advertisements and Miscellaneous Notifications	
Labour Department		Change of Signature, Religion and Name— Notifications (State Goods and Services Tax Department, Thiruvananthapuram)— Results of Kerala State Lotteries ..	1341—1375
Distribution of Workmens' Compensation ..	107—109	Gazette Rate	
Department of National Employment Services			
Career Pamphlets ..	73—74		
Police Department			
Auction Notices ..	147—149		
Registration Department			
Release of Chitty Securities ..	1641—1691		

“ഗസറ്റിലെ പേജുകളിൽ മുകളിൽ സൂചിപ്പിച്ചിട്ടുള്ള പേജ് നമ്പർ വാർഷികമായി അതാത് പാർട്ടികൾക്ക് തുടർച്ചയായി നൽകിവരുന്ന നമ്പരാണ്. പേജിന്റെ കീഴ്ഭാഗത്ത് മധ്യത്തിലായി സൂചിപ്പിക്കുന്നത് ഗസറ്റിന്റെ പേജുകളുടെ ക്രമനമ്പരാണ്”.